2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
ПРОЕКТ
от               2020 г. №
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу
отдельных положений

приказа Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа от 27.03.2017 № 18

В соответствии со статьей 31 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 12.03.2020 № 45-п «О реорганизации исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие положения приказа Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 27.03.2017 № 18 «Об обработке персональных данных в Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 21.02.2020 № 9):

1) подпункт 15 пункта 6, пункт 21 Правил обработки персональных данных
в Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа;
2) пункт 9 Перечня должностей государственных гражданских служащих
и работников Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                            А.А. Блощинский